ERSATZTEILE

D KRONE ==
AN PIECES DETACHEES

5 L S

8

T

S ab Masch.-Nr.

g from mach.-no. 463 490 - 493 999
s a partir de mach.-no

4

<]

I/ 000 001 032 01 H/ &



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+BIG+M+I+SPARE+PARTS

Mahholm mit Lagerung (CV + CRI)
Cutter bar with bearings (CV + CRI)
Lamier avec paliers (CV + CRI)

463490 - 493999

Pos,| ID-Nr. Benennung Description

Description

Masch.-Nr-

-2 0Te

000 001 032 01

448 839 5 1.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

43 | 00 150 205 3| Stosskante -rechts Sheet edge -right
44 | 00906 007 1| Verschlussschraube Screw plug

45| 00937 721 0| Dichtring Gasket ring

50 | 00 150 223 0| Lagergehause Bearing housing

Aréte du bord a souder -droite
Bouchon fileté

Bague d'étanchéité

Cage de roulement

0 = A

M16X 1,5
A 16 X 22




- - B

Einweisblech CRI L 000 001 032 01

Guide plate CRI 463490 - 493999 M

|

Deflecteur CRI 449 254 1 6.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00904 016 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M 12 X 45

2 | 00904 063 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M 12 X 30-10.9

3 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12

4 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12

5 | 00230243 0| Einweisblech -links Guide plate -left Téle d'alimentation -gauche X

6 | 00230244 0| Einweisblech -rechts Guide plate -right Tole d'alimentation -droite X




Schutze Antriebsgetriebe (CV+CRI)

Guards gearbox (CV+CRI)
Protecteur carter (CV+CRI)

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 250 1 11.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
2 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17 X 1,6
3 | 00229948 0| Klappe Flap Clapet X
4 | 00274949 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 1,6 X 13,4 X 40
5 | 002300150 | Abdeckung -vorne CV Cover -front CV Couvercle -devant CV X
00 230 137 0| Abdeckung -vorne CRI Cover -front CRI Couvercle -devant CRI X
6 | 00901613 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 40
7 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 20
8 | 00230023 0| Abdeckung -vorne CV Cover -front CV Couvercle -devant CV X 315 X 350
00 230 147 0| Abdeckung -vorne CRI Cover -front CRI Couvercle -devant CRI X 260 X 290
9 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
10 | 00 908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
11 | 00908 212 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
12 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21 X2
13 | 00900 638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 35
14 | 00 230 044 0| Schutzklappe Protective lid Clapet de protection X
15| 00230040 0| Schutzblech -CV Guard plate -CV Garde-boue -CV X
00230 041 0| Schutzblech -CRI Guard plate -CRI Garde-boue -CRI X
16 | 00 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 20
17 | 00909 548 0 | Kafigmutter Nut Ecrou X M 10
18 | 00229 947 0| Abdeckung -hinten CV Cover -back CV Couvercle -derriere CV X
19 | 00230 024 0| Abdeckung -CV Cover -CV Couvercle -CV X 115 X 380
20 | 00230 154 0| Abdeckung -CRI Cover -CRI Couvercle -CRI X 115 X 240




Zetterwalze montiert (CV)
Finger rotor, assembled
Rotor a doigts, assemble

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

448 856 0 16.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00229920 0| Zetterwalze Tine rotor shaft Arbre du conditionneur X
2 | 002505000| Zinkenachse Tine axle Axe des dents X
3 | 00250550 3| Zinken Tine Dent X incl.Pos.4
4 | 00935713 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X EG26/19X 24
5 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16
6 | 002502590| Zinkenhalter Tine bar Porte-dent X
7 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X 35X45X2,0
8 | 00934 130 0| Flanschlager -inkl. Kugellager, Flange bearing -incl. bearing, Palier a bride -incl. roulement a X
Schmiernippel grease nipple billes, graisseur
9 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X AM 8 X 1
10 | 00934 617 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X GEM 207
11 | 00 909 909 1 | Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
12 | 00901 061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 45-10.9
13 | 00904 730 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 16
14 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X 17X 1,6
15| 00229 377 0| Blech Plate Tole X
16 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
17 | 00229 927 1| Abstreifer Stripper Racleur X
18 | 00 904 751 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 10 X 20
19 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2
20 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
21 | 00910643 1| Scheibe Washer Rondelle X 13,56 X44 X 4
22 | 00900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 30
23 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 16
24 | 00900676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 45
25| 00900674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 35




Schutze fiir Mahholm links
Guard for front mower beam Ih (CV)

(CV)

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

Protecteur pour lamier avant gauche (CV) 449 137 2 20.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20
2 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24 X2
3 | 00229980 0| Klemmband -vorne Clamping strap -front Patte de serrage -devant X 2 X 30X 1290
4 | 00229994 0| Kunststofftuch -vorne Plastic cloth -front Toile plastique -devant X Lg.= 2875
5 | 002299700 | Schutz -vorne Guard -front Protecteur -devant X
6 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17X1,6
7 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
8 | 00230012 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.=513
9 | 00229999 0| Kunststofftuch -rechts hinten Plastic cloth -back right Toile plastique -derriere a droite X Lg.= 508
10 | 00229983 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.=79
11 | 00229982 0 | Klemmband Clamping strap Patte de serrage X 2 X 30 X 306
12 | 00229 995 0| Kunststofftuch -links Plastic cloth -left Toile plastique -gauche X Lg.= 1818
13 | 00229981 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.= 760
14 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M8 X 20
17 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
18 | 00 924 263 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X Rd. 40 X28/M 8
19 | 00 904 850 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 10 X 25
20 | 00230034 0| Halter Support Cadre support X
21| 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
22 | 002300350/ Schutz -links Guard -left Protecteur -gauche X
23 | 009014350/| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 60
24 | 00250851 0| Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X
25| 00925 130 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
26 | 00925 104 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.= 28
27 | 00230030 0| Schutzhalterung Guard support Support de protecteur X
28 | 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X40X 6
29 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16
31 | 00910 514 1| Scheibe Washer Rondelle X 26 X 44 X4
32 | 00904 708 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 16 X 40
33 | 00901437 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10X 70
35 | 00250850 0| Sicherungsblech Locking plate Toéle de sécurité X
36 | 00925125 1| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
37 | 00925 150 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.= 35
38 | 002300610| Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite X
39 | 00229998 0| Kunststofftuch -rechts vorne Plastic cloth -right front Toile plastique -devant a droite X Lg.= 628
40 | 00230011 0 | Klemmband Clamping strap Patte de serrage X 2 X 30 X 509




Gummiwalzen links
Lh rubber rollers
Roulleau en caoutchouc gauche

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492280 25.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00900 6550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 25

2 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12

3 | 00910643 1| Scheibe Washer Rondelle X 13,5 X44 X4

4 | 00934 130 0| Flanschlager -inkl. Kugellager, Flange bearing -incl. bearing, Palier a bride -incl. roulement a X

Schmiernippel grease nipple billes, graisseur

5 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X AM 8 X 1

6 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10

7 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10

8 | 00934617 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X GEM 207

9 | 00910729 1| Stutzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X S37X47X 25
10 | 00900 638 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 35

11 | 00 230 128 0 | Wickelschutz Wrapping guard Protecteur du systéme de liage X

12 | 00251944 0| Lagerzapfen Bearing bolt Tourillon X Lg.= 152

13 | 00251922 0| Gummiwalze oben links Rubber roller above |h Roleau en caoutchouc gauche X incl.Pos.2,12-15
14 | 00251943 0| Lagerzapfen Bearing bolt Tourillon X Lg.= 202

15 | 00900 656 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 30

16 | 00251942 0| Lagerzapfen Bearing bolt Tourillon X Lg.= 133

17 | 00251920 0| Gummiwalze -links unten Rubber roller -below left Cylindre en caoutchouc -en bas X

gauche

18 | 00 251 941 0| Antriebszapfen Drive spigot Maneton entrainement X Lg.= 175

19 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 20

20 | 00230 183 0| Abdeckung Cover Couvercle X

21| 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8

22 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 8

23 | 00900 676 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 45

24 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 16

25 | 00900 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 35

26 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16




Schutze fir Mahholm vorne (CRI)
Guard for front mower beam (CRI)
Protecteur pour lamier avant (CRI)

463490 - 493999

Pos,| ID-Nr. Benennung Description

Description

Masch.-Nr-

-2 0Te

000 001 032 01

449136 2 29.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

39 | 00230036 0| Schutz -rechts Guard -right
40 | 00229996 0| Kunststofftuch -rechts Plastic cloth -right

Protecteur -droite
Toile plastique -droite

Lg.= 1843




Bereifung i 000 001 032 01
Tyres 463490 - 493999 M
|
Pneumatiques 449 170 1 34.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00953 164 1| Felge -10 Loch Rim -10 hole Jante -10 trou X 20,00 X 26,5
00953 165 0| Felge -10 Loch Rim -10 hole Jante -10 trou 2 26,5 X 24 TH2
2 | 00953399 0| Ventil mit Ventilfuss -fur Valve -for tubeless wheels Soupape -pour des rovers sans X Rd. 19 X33 TR 575
schlauchlose Rader chambre
3 | 00953279 1| Reifen Tyre Pneu X 600/55 R26,5
00 953 280 0| Reifen Tyre Pneu X 600/55 R26,5
00 953 281 0| Reifen Tyre Pneu X 700/50 R26,5
00 953 282 0| Reifen Tyre Pneu X 700/50 R26,5
4 | 00953417 1| Rad -rechts Wheel -right Roue -droite X 600/55 R26,5 TL 10/176/225/-
60 A3
00953418 0| Rad -rechts Wheel -right Roue -droite X 600/55 -26,5 12 PR TRS
00 953 421 0| Rad -rechts Wheel -right Roue -droite X 700/50 R26,5 TL 10/176/225/-
100 A3
00953 422 0| Rad -rechts Wheel -right Roue -droite 700/50 -26,5 8 PR TRS
00953 434 0| Rad -links Wheel -left Roue -gauche 600/55 R26,5 TL 10/176/225/-
60 A3
00953 435 0| Rad -links Wheel -left Roue -gauche X 600/55 R26,5 TL 10/176/225/-
60 A3
00953 432 0| Rad -links Wheel -left Roue -gauche X 700/50 R26,5 TL 10/176/225/-
100 A3
00 953 433 0| Rad -links Wheel -left Roue -gauche X 700/50 R26,5 TL 10/176/225/-

100 A3




Zentralgetriebe
Central gearbox
Carter central

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4488330 39.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00925200 2| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X Rd. 90
2 | 009116800 | Sicherungsring Circlip Circlip X 90X 3
3 | 009115450 | Sicherungsring Circlip Circlip X A 40X 1,75
4 | 00931951 1| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X 22308
pendulaire
5 | 00911553 0| Sicherungsring Circlip Circlip X A50X2,0
7 | 00277227 0| Buchse Bushing Douille X Lg.= 17 mm
8 | 00936 198 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X 55X 90 X 13
9 | 00229 114 0 | Dichthiilse Sealing bush Douille d'étachéité X Lg.= 11
10 | 00937552 0| O-Ring O-ring Joint torique X 40X 2
11 | 00 908 536 4 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex 2 M27X1,5
12 | 00937 523 1| O-Ring O-ring Joint torique 2 28 X3
13 | 00231104 0| Schragstirnrad Helical gear Roue helicoidale X Z=53
14 | 00231 103 0| Schragstirnrad Helical gear Roue helicoidale X Z=29
15| 00231127 0| Schragstirnrad Helical gear Roue helicoidale X Z= 26
16 | 00 231 042 0| Distanzhiilse Spacer bushing Douille entretoise X Lg.=70
17 | 00229 101 3| Gehause Housing Carter X
18 | 00937 505 0| O-Ring O-ring Joint torique 2 34 X3
19| 00231 118 0| Lagerbolzen Bearing bolt Boulon d'appui X Rd. 50 X 312
20 | 00915014 0| Passfeder Fit-in key Clavette X B 16 X 10 X 36
21| 002311080 Welle Shaft Arbre X Lg.= 337
22 | 00915007 0| Passfeder Fit-in key Clavette X B 14 X9 X 40
23 | 00231107 0| Welle Shaft Arbre X Lg.= 152
24 | 00231106 0| Welle Shaft Arbre X Lg.= 109
25 | 00936 197 0| Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X A70X110X8
26 | 009116910 | Sicherungsring Circlip Circlip X 110 X 4,0
27 | 00931914 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X 22212 ES
pendulaire
28 | 00231041 0| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X Lg.=17
29 | 00231 1090| Welle Shaft Arbre X Lg.=235,5
30 | 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X A18X24
31 | 00906 010 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X M18 X 1,5
32 | 00925208 0| Verschlussdeckel Sealing cap Couvercle de fermeture X Rd. 100
33 | 00911686 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 100 X 3,0
34 | 00931913 0| Pendelrollenlager Pendular roller bearing Roulement a galets rouleaux X 222 11
pendulaire
36 | 002312050/ Ritzelwelle Pinion shaft Arbre de pignon X Z=17
38 | 009385200/ Olauge Oil sight glass Regard niveau d'huile X




Riemenschutz am Auslegearm rechts

Belt gurd located on the rh side

Protecteur de courroie (bras coté droit)

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 209 1 43.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921514 0| Kraftband Power band Bande de force Lg.=3320/4 HB
2 | 00229857 0| Schutz fur Riementrieb Belt drive guard Protecteur pour entrainement

courroie
3 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
4 | 009006320| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 16
5 | 002298650 | Schutz fur Riemenschwinge Guard for belt rocker arm Protecteur du balancier X
6 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20
7 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17X1,6
8 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
9 | 00229867 0| Schutz fur Riemenschwinge Guard for belt rocker arm Protecteur du balancier X
10 | 00229 866 0| Schutz fir Riemenschwinge Guard for belt rocker arm Protecteur du balancier X
11 | 00 905 235 1 | Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 8 X 40
12 | 00229 868 0| Winkel Angle Angle X
13 | 00 052 053 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X 25X15X23
14 | 00900 310 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12X 110
15 | 00229 869 0| Halter Support Cadre support X
16 | 00 276 865 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X 13,6 X 20 X 30
17 | 00908 515 0| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M 12
18 | 00 901 421 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 40
19 | 00914 036 0| Blindniet Blind rivet Rivet aveugle X 4,8 X 11
20 | 00231097 0| Gummischutz Rubber guard Caoutchouc protecteur X




Auslegearm links
Lh wing arm
Bras support gauche

463490 - 493999

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

-2 0Te

000 001 032 01

4488827 46.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

39 | 00229958 0| Kunststoffbuchse Plastic bushing Douille plastique X Rd. 100 X 105 X 40
40 | 00229959 0| Kunststoffouchse Plastic bushing Douille plastique X 100 X 105 X 30
41| 00910 3310| Scheibe Washer Rondelle X 21 X60X4
42 | 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 20
43 | 00909 549 0| Kafigmutter Nut Ecrou X M 10
44 | 002310400 Scheibe Washer Rondelle X 23 X48 X5
45 | 00904 006 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M 12 X 30
X

46 | 00229 273 4| Zylinderzapfen

Cylinder journal

Bouchon de vérin




Frontausleger montiert (Hang)
Front arm installed (slope)
Bras avant montee (pente)

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492750 51.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00230840 0| Frontausleger -vorne Front wing -front Bras avant -devant X
2 | 00230827 0| Bolzen Pin Boulon X Rd. 40
3 | 00912718 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 10 X 60
4 | 00919105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X AM 8 X 1
5 | 00900653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12X 20
6 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25
7 | 009349350 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 40 X 44 X 50
8 | 002308610| Frontauslegerschwinge -inkl. Rocker arm for front arm - incl. Balancier pour bras avant - incl. X
Buchse bushing douille
9 | 00934934 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 40 X 44 X 30
10 | 00230 860 0| Frontausleger -inkl. Buchse Front wing -incl. bushing Bras avant -incl. douille X
12 | 00230813 0| Verriegelungsstange Locking bar Barre de verrouillage X
13 | 00900 637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
14 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,6 X21X2
15| 00230 848 0| Anzeigeblech -hydraulisch Indicator plate -hydraulic Téle d'indication -hydraulique X
16 | 00 230 847 0| Bolzen Pin Boulon X Rd. 20 X 81
17 | 00912 675 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 8 X 45
18 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10




Schalldampfer montiert
Silencer assembled
Silencieux, assemblé

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 182 2 56.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00938563 0| V-Band-Schelle V-band clamp Collier bande V X 3.5"

2 | 00938566 0| Verbindungsstiick Connexion piece Elément d'assemblage X

3 | 00938 569 0| Dichtungsband Sealing strip Patte d'etancheite X 4"

4 | 00938510 0| Reduzierstiick Reducing piece Element reducteur X

5 | 00938689 0| Dichtungsband Sealing strip Patte d'etancheite X 5"

6 | 00938 6910| Krimmer Bend Coude progressif X 5"

7 | 00900254 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X 5/8" X 1 1/4"

8 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 16

9 | 00229628 0| Stltze Support Support X

10 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 16

11 | 00901 132 1 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 16 X 55
12 | 00909 913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 20

13 | 00900249 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X 3/4" X 11/2"
14 | 00924 028 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X 253 - 265
15| 00938692 0| Schalldampfer Silencer Silencieux X Typ 3

16 | 00 938 690 0| Rohr-Auspuff Exhaust pipe Tube d'échappement X 5"

17 | 00229 527 0| Schalldampferhalteblech Silencer holding plate Tole de fixation de silencieux X

18 | 00230802 0| Schellenhalter -mitte oben Clamp holder -middle top Tube d'échappement -centre en X

haut

19 | 00230 826 0| Schellenhalter -unten Clamp holder -below Tube d'échappement -en bas X

20 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 35
21| 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10

22 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10

23 | 00229676 0| Winkel Angle Angle X

25| 00910362 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X40 X 6




Kuhleranlage - Kiihlerrahmen
Radiator - Radiator frame

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

Radiateur - Cadre de radiateur 449 298 0 60.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20

2 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17 X 1,6

3 | 002306820 | Blech -rechts Plate -right Tole -droite X Bl 2 X 221 X 622

4 | 002306810| Blech -links Plate -left Toéle -gauche X Bl 2 X 221 X 622

5 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25

6 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2

7 | 00230688 0| Blechwinkel Sheet steel angle Patte angulaire X Bl 4 X 72 X 957

8 | 00229797 1| Kiuhlerrahmen Radiator frame Cadre de radiateur X

9 | 002306910 | Blechklappe Sheet metal flap Trappe en tole X

10 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8

11 | 00 908 210 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8

12 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10

13 | 00906 132 0| Fligelschraube Winged screw Vis a oreilles X M8 X 16

14 | 00900 656 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 30

15| 00910643 1| Scheibe Washer Rondelle X 13,56 X44 X 4

16 | 00909 910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12

17 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12

18 | 00938 695 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m X

19 | 00938 694 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -1d.-no.= 1m X

20 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30

21| 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X 11X34X3

22| 00230734 0| Lasche Strap Patte 2

23 | 00908212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10

24 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10

25 | 00901 437 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10X 70




Absaugung i 000 001 032 01
Suction 463490 - 493999 M
|
Aspiration 4493122 65.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
2 | 002311650| Blech Plate Tole X
3 | 00231162 0| Burste Brush Brosse X
4 | 00910351 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4X18X 1,6
5 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24 X2
6 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
8 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6
10 | 00231 1150 | Absaugarm Suction arm Bras d'aspiration X
11 | 00 302 386 0 | Gleichstrommotor D.C. motor Moteur a courant continu X
12| 00231010 0| Kupplung Clutch Accouplement X
13 | 00934 900 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet 2 16 X 18 X 12
14 | 00938 928 0| Zahnkranz Tooth rim Couronne dentée X
15| 00231 009 0| Kupplung Clutch Accouplement X
16 | 00230 8700| Mitnehmer Tappet Douille d'accouplement X
17 | 00912 646 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 6 X 50
18 | 00903 089 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M 8 X 90
20 | 002310130 Vollgummirad Solid rubber wheel Roue pleine caoutchouc X Rd. 125 X 25
21| 00910032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B=6
22 | 00903 043 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 16
23 | 00900638 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 35
24 | 00900607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 16
25 | 00230966 0| Halter Support Cadre support X
27 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,56 X21X2
28 | 00940031 0| Vollgummirad Solid rubber wheel Roue pleine caoutchouc X Rd. 125 X 25
29 | 00231008 0| Hilse Bushing Douille X 9X25X30
30 | 00901436 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 65
31| 00918310 0| Osenschraube Eye screw Vis a oeillet X M 8 X 95
32 | 00341914 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X 3,56X21X170
33 | 00230887 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur X
34 | 00919 106 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X BM 8 X 1
35| 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X 17 X30X 3
36 | 00901 046 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 565
37 | 00912 641 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 6 X 30
39 | 002308630| Halter Support Cadre support X
40 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10
41| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10




Leiter montiert
Leader installed
Echelle montee

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4493240 70.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00912562 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 3,5X26
2 | 00912639 0| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 6 X 26
3 | 00901457 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 85
4 | 00908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12
5 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 30
6 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17X1,6
7 | 002295800 Zugstange Drawbar Tringle X
8 | 00229578 0| Verriegelungshebel Locking lever Levier de verouillage X
9 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
10 | 00 015420 2| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X 3,3 X 31,7 X130
11 | 00 900 616 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 25
12 | 00229589 0| Lasche Strap Patte X
13 | 00910 303 1| Scheibe Washer Rondelle X 17 X30X 3
14 | 00229 581 0| Welle -hinten Shaft -back Arbre -derriere X
15| 00229 586 0| Fusshebel Foot lever Pédale X
16 | 00919 509 0| Kugelknopf Ball knob Bouton sphérique X C 40 M10
17 | 00925011 0 | Handgriff Hand grip Poignée X
18 | 00229 575 0| Welle -vorne Shaft -front Arbre -devant X
19| 002294800 Leiter Ladder Echelle X
20 | 00229 584 0| Umlenkhebel Bell crank Levier de renvoi X




Batterieschutze i 000 001 032 01
Battery guards 463490 - 493999 M
|
Protecteur de batterie 449 320 1 75.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 30
2 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X 11 X34 X3
3 | 00230957 0| Halter Support Cadre support X
4 | 00230954 0| Batterieschutz -rechts Battery guard -right Protecteur de batterie -droite X
5 | 00230956 0| Schutzblech -hinten Guard plate -back Garde-boue -derriere X
6 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X17X1,6
7 | 009006120 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 16
8 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
9 | 00922651 2| Knotenkette Chain Chaine X Lg.= 215
10 | 00302229 0| Schaltschlussel Control key Clé de contact X
11 | 00 900 239 1 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 25
12 | 00 302 508 0| Batterie-Hauptschalter -inkl. Main power cut-off -incl. control Robinet de batterie -incl. clé de X
Schaltschlissel key contact
13 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6
14 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
15| 00230 953 0| Batterieschutz Battery guard Protecteur de batterie X
16 | 00 302 503 0| Batterie Battery Batterie X 12V
17 | 00900 616 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 25
18 | 00230 528 0| Batteriehalter Battery support Support de batterie X Lg. 310
19 | 00910411 1 | Scheibe Washer Rondelle X 6,4X125X1,6
20 | 00910351 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4X18X1,6
21| 00924 220 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc X Rd. 25X 28/ M6
22 | 00910607 0| Scheibe Washer Rondelle X 74X22X2
23 | 00938 695 1| Dichtungsprofil -Id.-Nr.= 1m Rubber profile -Id.-no.= 1m Joint profilé -Id.-no.= 1m X




Radio Zubehorteile
Radio accessories
Accessoires radio

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492190 80.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 002200700 Antenne -kpl. Antenna -cpl. Antenne -cpl. X
2 | 00220069 0| Antenne Antenna Antenne X
3 | 00220071 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X
4 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5
5 | 00910500 1| Scheibe Washer Rondelle X 53X 10 X1
6 | 00220 072 0| Lautsprecher Speaker Haut-parleur X




Bedienungsschalter - Armaturenbrett
Dash control switsches
Contacteurs console laterale

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492270 85.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00302703 0| Schalter Switch Interrupteur X
2 | 00302507 0| Kippschalter -OFF - MOM Tappet switch -OFF - MOM Interrupteur a bascule -OFF - 2

MOM
3 | 00302506 0| Kippschalter -MOM - OFF - MOM | Tappet switch -MOM - OFF - MOM| Interrupteur a bascule -MOM - 7

OFF - MOM
4 | 003022610| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
5 | 00302262 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
6 | 00302264 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
7 | 003022630| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
8 | 00302267 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
9 | 00302266 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
10 | 00 302 265 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
11 | 00 302270 0 | Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
12 | 00302269 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
13 | 00302268 0| Schaltersymbol Switch symbol Symbole d'interrupteur X
14 | 20 080 582 0| Schalter Trocknung Switch drying Interrupteur dessiccation X
15 X
16 | 00 302 107 0| Lampenfassung mit Glihlampe Lamp socket with bulb Douille avec lampe incandesc. 9 12V 1,2W
17 | 00 302 653 0| Verschlussblende Cover Couvercle X
18 | 00 302 283 0| Erdungskabelsatz kpl. Cpl. set of earth bulb Jeu cpl cables mise a la masse X
19 | 00220 235 0| Heizungsbedienung Heater control Commande chauffage X




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+BIG+M+I+SPARE+PARTS

Klimaanlage i 000 001 032 01
Air conditioning 463490 - 493999 | ™
|

Climatisation 449 235 1 90.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00220 246 0| Widerstand Resistor Résistance X

2 | 00220247 0| Klimaanlagengeblase Air conditioning blower Ventilateur de climatiseur X

3 | 00908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M6

4 | 00910032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B=6

5 | 00220287 0| Riegel Latch Péne X

6 | 00220241 0| Abdeckungsschild Cover shield Panneau de couvercle X

7 | 009034790 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 25

8 | 002202400 Luftfilter Air filter Filtre a air X

9 | 002202430| Klemme Clamp Borne X

10 | 00220239 0| Gehause Housing Carter X

11 | 00 900 612 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 16

12 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X17X 1,6

13 | 00220236 0| Gehause Housing Carter X

14 | 00220 244 0| Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X

15 | 00220237 0| Deckel Cover Couvercle X

16 | 00 220 245 0| Stopfen Plug Bouchon X

17 | 00220238 0| Gummidichtung Rubber seal Joint en caoutchouc X

18 | 00220242 0| Hulse Bushing Douille X

19 | 00220 248 0| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X

20 | 00220249 0| Stecker Plug Connecteur X




Anbauteile fiir Kiihifach

Cooling compartment components
Elements compartiment refrigere

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492390 95.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
2 | 002202750| Schelle Clamp Collier de serrage X
3 | 00220276 0| Faltenbalg Bellows Soulfflet X
4 | 00220270 0| Kuhlfach fur Getranke Beverage cooler Refroidisseur pour boissons X
5 | 00903477 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X AM 6 X 20
6 | 00910411 1| Scheibe Washer Rondelle X 6,4 X125X1,6
7 | 00220272 0| Luftklappe Air flap Volet d'aération X
8 | 00903 043 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 16
12| 00220 273 0| Bowdenzug Bowden cable Cable de Bowden X
13 | 00220 2550| Klemme Clamp Borne X




Kabinenaufhangung
Cab suspension
Suspension cabine

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4492440 100.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009014550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12X 75
2 | 00910643 1| Scheibe Washer Rondelle X 13,5 X44 X 4
3 | 00347 212 3| Gummironde Rubber Rondelle caoutchouc 4 Rd. 50 X 10
4 | 00924 213 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc 2 Rd. 88
5 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X2,5
6 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12
7 | 00924 214 0| Gummipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc 2 Rd. 67




- B
Frontscheibe L 000 001 032 01
Windshield 463490 - 493999 M

. |
Pare-brise 449 252 1 105.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00220 350 0| Windschutzscheibe Windshield Pare-brise X
2 | 00220351 0| Distanzstlick Spacer Piéce d'entretoisement X
3 | 00220352 0| Scheibenhalter Washer support Cadre support de rondelle X
4 | 00900614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20




Gasbetatigung
Speed control linkage
Tringlerie de commande du regime moteur

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4493220 110.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00220332 0| Kugelgriff Ball handle Poignée a bille X

2 | 00220333 0| Handhebel Hand lever Levier a main X

3 | 00908 2150 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 12

4 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X25

5 | 00220334 0| Feder Spring Ressort X

6 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X37X3

7 | 00220 3350| Winkel Angle Angle X

8 | 00220337 0| Kugelgelenkpfanne Ball joint seat Rotule poéle X

9 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5

10 | 00220 338 0| Kugelgelenkklammer Ball joint clamp Clip a rotule X

11 | 00 220 339 0 | Kugelgelenkkopf Ball joint head Pivot a rotule X

12 | 00910031 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B5

13 | 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5

14 | 00900 607 O | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M6 X 16

15| 00910032 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B=6

16 | 00 908 208 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 6

17 | 00220 336 0| Bowdenzug Bowden cable Cable de Bowden X

18 | 00900 248 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X 3/8" X 1"

19 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21X2
20 | 00229526 0| Halter Support Cadre support X

21| 00908 207 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5

22 | 00220 340 0| Kugelgelenkpfanne Ball joint seat Rotule poéle X

23 | 00220 341 0| Kugelgelenkklammer Ball joint clamp Clip a rotule X

24 | 00927 108 0| Kugelgelenkkopf Ball joint head Pivot a rotule X c 10

25| 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6




Arbeitshydraulik - Speicherladeventil
Working hydraulics - accum.charg.valves
Syst.hydr.de fonct. - valve accumul.

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 256 0 115.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 002296050/ Speicherladeventil Storage charging valve Grenier valvule de charger X 120/150 Bar
2 | 00921204 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L12
3 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X M18 X 1,5
4 | 00920911 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L15
5 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12 MB
6 | 00920982 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 485
7 | 00921057 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M22X1,5/M18X1,5
8 | 00302023 0| Druckschalter Pressure switch Interrupteur a pression X 50 - 200 Bar
9 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12
10 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12
11 | 00 230 715 0 | Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12X1,5
12 | 00230 716 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12X1,5
13 | 00921 150 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X 0,5 Ltr.
14 | 00921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X M18 X 1,5
15| 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M 18X 1,5
16 | 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X L12
17 | 00921 028 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1000




Arbeitshydraulik - Lenkleitung
Working hydr. - hydr.line (steering)
Syst.hydr.de fonct.-Tuyautr.hydr.(direct

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449260 3 119.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 00925 107 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=12

41| 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=12/12

42 | 00901042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 35

43 | 00923 234 0| Kugelgelenk Ball joint Rotule X M 18 X 1,5 X 65

44 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X 1,5

45| 00923 233 0| Kugelgelenk Ball joint Rotule X M 18X 1,5X 80




Arbeitshydraulik - AnschluB Front Teil1
Working hydr. - Front connection part1

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

Syst.hydr.d.fonct.-raccord frontal part1 449 270 0 124.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00920 984 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 2200

2 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12

3 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12

4 | 002307520| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12X1,5

5 | 00919603 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X M 18 X 1,5 250 Bar

6 | 00921160 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X KOR 15/12-PL

7 | 00921131 2| Kupplungsmuffe Sleeve Cache poussiere X

8 | 00903 045 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 20

9 | 00925107 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=12




Arbeitshydraulik - Bremsventil
Working hydraulics - valve "freinage"
Syst.hydr.de fonct. - cadre valves

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 276 1 129.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921016 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1050
2 | 00921258 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.=670
3 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12 MB
4 | 00229604 0| Bremsventil Brake valve Soupape de frein X
11 | 00 903 055 0 | Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 65
12 | 00925 147 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.= 20
13 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
14 | 00900 617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 8 X 30




Fahrhydraulik - vorne
Hydr.ground drive - front
Propuls.hydr. - avant

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 285 1 134.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00903 143 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M 12 X 4510.9
2 | 00920861 0| SAE-Flanschhalfte SAE-flange section Demi-bride SAE X 1"

3 | 00937558 0| O-Ring O-ring Joint torique X 32,92 X 3,53
4 | 00229704 0| Doppelventil -fir STS- Steuerung | Double valve -for STS-control Double-valvule -pour commande X
STS
5 | 00229718 0| U-Bigel U-bow U-branchon X BI 3 X 60 X 430
6 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 10
7 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 20
8 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 10 X 25
9 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,56 X21X2
10 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
11 | 00 919 638 0 | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X S25MB/M27 X2
12 | 00920 873 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X S 25
13 | 00919671 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X M16 X 2
14 | 00920831 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X S25
15| 00920 039 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1060
16 | 00920 011 0 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 1800
17 | 00920 025 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 550
18 | 00919639 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X S 25
19 | 00920 041 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 820
20 | 00920 027 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 900
21| 00920 040 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 300




Fahrhydraulik - Leckolleitung hinten
Hydr.ground drive/rear leakage oil line
Propuls.hydr./tuyaut.huile d.fuite arrie

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

138.0

449 290 1

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L15
2 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 15
3 | 00230714 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 15X 1,5
4 | 00921088 1| Winkel-Verbindungsstutzen Elbow union Raccord coude X L15
5 | 00230709 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 15X 1,5
6 | 00921073 1| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X L 15
7 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X L15
8 | 00921160 1| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X KOR 15/12-PL
9 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X L12
10 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X AL 12
11 | 00 230 705 0 | Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12X1,5
12 | 00920 868 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X M16X2/M18 X 1,5
13 | 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X L12
15| 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X L12
16 | 00 920 874 0| Drehverschraubung Threaded union Raccord fileté X P-DGWV 12 L
17 | 00 230 755 0| Hydraulikleitung Hydraulic line Ligne hydraulique X 12X1,5
18 | 00921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X M18X 1,5
19 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X M18 X 1,5
20 | 00230728 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
21| 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X M18 X 1,5
22 | 00920965 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X Lg.= 800
23 | 00900 264 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 45
24 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X
25 | 00925 146 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=15/12
26 | 00903 050 2| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X M6 X 40
27 | 00925 107 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X Bo.=12




Kabelbaum 01 (Motor)
Wiring Harness 01 (engine)
Faisceau electrique (moteur)

463490 - 493999

Pos,| ID-Nr. Benennung

Description

Description

Masch.-Nr-

-2 0Te

000 001 032 01

449 327 1 143.0

Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00302 151 3| Kabelbaum - Motor -Nr. 01

2 | 00302 3590| Ventilstecker -schwarz
3 | 00301186 0| Profildichtung

Wiring Harness - engine -No. 01

Valve plug -black
Gasket

Faisceau electrique - moteur - No.
01

Valve connecteur a dix fiches -noir
Joint profile




Kabelbaum 08 (Luifter)
Wiring Harness 08 (fan)
Faisceau electrique 08 (ventilateur)

463490 - 493999

Pos,| ID-Nr. Benennung Description

Description

Masch.-Nr-

-2 0Te

449331 1 148.0

000 001 032 01

Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00302 158 3| Kabelbaum (Lufter) Wiring harness (fan)

Faisceau electr.(ventilateur)

Nr. 08




Fussschalter - Hangausgleich
Pedal - levelling mechanism
Pédale - compensation de dévers

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

153.0

449 186 2

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00908 704 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M6
2 | 00230794 0| Halter Support Cadre support X
3 | 00906 803 0| Linsenblechschraube Slotted pan head screw Vis autotaraudeuse téte bombee X 29X13
4 | 00905210 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M6 X 16
5 | 00903 723 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X AM 4 X 10
6 | 00910001 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X B4
7 | 00302247 0| Fussschalter Pedal Pédale X
8 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X Lg.= 300
10 | 00 302 248 0| Fussschalter Pedal Pédale X incl. Pos. 2
11 | 00 301 250 0 | Gegenmutter Locknut Contre-ecrou X Pg 9
12 | 00301 380 0| Kabelverschraubung Cable union Connecteur X Pg 9
14 | 00301 186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X
15| 00302 282 0| Kabel Satz Cable Cable X Hangmahen




. B

Doppelgelenk DG 2400 Walterscheid L 000 001 032 01

Double universal joint DG 2400 463490 - 493999 | M

- Y l

Joint a double cardan DG 2400 448 269 0 158.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00956 043 0| Doppelgelenk Double universal joint Joint & double cardan X 13/8"2=613/8"2=6

2 | 00901122 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M12X 70

3 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12

4 | 00949 380 0| Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X 13/8"Z=6

5 | 00949629 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8 X1

6 | 00949 5210| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X

7 | 00949900 0| Doppelgabel Double yoke Machoire double X

8 | 00955298 0| Nabengabel Outer yoke Machoire exterieure X 13/8"72=6




Hinweisaufkleber
General information labels

Plaque indicatrices generales

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

449 4470 163.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00939306 1| Aufkleber -beige Tag -beige Autocollant -beige 1 Lg.= 530
00939 251 1| Aufkleber -griin Tag -green Autocollant -vert 2 Lg.= 600
00939 305 1| Aufkleber -beige Tag -beige Autocollant -beige 2 Lg.=620
00939 182 2| Aufkleber -beige Tag -beige Autocollant -beige 2 Lg.=790

2 | 00939180 2| Aufkleber Tag Autocollant 1

3 | 00939567 1| Aufkleber Tag Autocollant 1

4 | 00939188 2| Aufkleber Tag Autocollant 1

5 | 00942134 0| Aufkleber Tag Autocollant 1

6 | 009394510/ Aufkleber Tag Autocollant 25

7 | 00939170 1| Aufkleber Tag Autocollant 2 2,0 bar
00942 233 0| Aufkleber Tag Autocollant 2 2,7 bar

8 | 00924 597 0| Warnfolie -links Warning foil -left Feuille d'avertissement - gauche 1

9 | 00924598 0| Warnfolie -rechts Warning foil -right Feuille d'avertissement - droite 1

10 | 00939 145 1| Aufkleber Tag Autocollant 3 40
00942 236 0| Aufkleber Tag Autocollant 3 20

11 | 00 939 548 0 | Aufkleber Tag Autocollant 1

12 | 00942 009 2| Aufkleber Tag Autocollant 1

13 | 00942 234 0| Aufkleber -beige Tag -beige Autocollant -beige 6 Lg.= 550

14 | 002310190 Aufkleber Tag Autocollant 1

15 | 00942 240 0| Aufkleber Tag Autocollant 3

16 | 00231061 0| Aufkleber Tag Autocollant 1

17 | 00302298 0| Aufkleber Tag Autocollant 1




Prallblech mit Rahmen (BSS) i 000 001 032 01
Buffle plate with frame (BSS) 463490 - 493999 | M
|
Chicane avec cadre (BSS) 449604 0 167.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00229 366 0| Zetterklappe -links Conditioner flap -left Trappe de conditionneur - gauche X
2 | 00904 884 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 12 X 35
3 | 002293600 | Prallblech Baffle plate Tole de chicane X
4 | 00910347 0| Scheibe Washer Rondelle X 17 X37 X3
5 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X 13X24X2,5
6 | 00909503 1| Ringmutter Lifting eye nut Ecrou a anneau X M 12
7 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 10
8 | 00910643 1| Scheibe Washer Rondelle X 13,56 X44 X 4
9 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 X21 X2
10 | 00250 520 0| Scharnierrohr Hinged tube Tube a charniére X
11 | 00 904 754 1 | Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X M 10 X 35
12 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M8
13 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4 X 17X 1,6
14 | 00229 367 0| Zetterklappe -rechts Conditioner flap -right Trappe de conditionneur - droite X
15| 00231 375 0| Rahmen fiir Prallbleche Frame for buffle plates Cadre pour chicanes X
16 | 00 904 045 3| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X M 10 X 25-10.9
17 | 00229 928 1| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.= 2570
18 | 00229 396 0| Kunststofftuch Plastic cloth Toile plastique X Lg.= 2780
19 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X 8,4X24X2
20 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M8 X 20




Zetterantrieb  BSS
Tine conditioner drive
Entrainement du conditionneur a doigts

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4496110 172.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900 6550| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 25
2 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 12
3 | 00910609 0| Scheibe Washer Rondelle X 13 X37X3
4 | 00930506 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X 6006 2RS
5 | 00229942 0| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X Rd. 153 X 50
6 | 009349190 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 30X 34 X15
7 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X M 12
8 | 009349200 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 30 X34 X 30
9 | 00905922 1| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X M8 X 10
10 | 00911 319 1 | Stellring Collar Bague d'arrét X A=30
11 | 00 229 954 0 | Riemenspanner -inkl. Buchse Belt tensioner -incl. bushing Tendeur de courroie -incl. douille X
12 | 00918 300 1| Ringschraube Eyebolt Piton X M 12 X 95
13 | 00281806 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X Lg.= 190
14 | 00900 657 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X M 12 X 35
15| 00909 800 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKB 12
16 | 00910 359 0| Scheibe Washer Rondelle X 14 X 58 X 6
17 | 00231 321 0| Keilriemenscheibe -3-rillig V-belt pulley -3 rills Poulie a gorges -3 rainures X Dw 200
18 | 00229 152 0| Keilriemenscheibe -2-rillig V-belt pulley -2 rills Poulie a gorges -2 rainures X Dw 200 (1000 U/min.)
19| 00230 146 0| Spannrolle Jockey pulley Galet tendeur X
20 | 00915116 0 | Passfeder Fit-in key Clavette X A10X8X36
21| 00912672 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X 8 X 50
22 | 00229941 0| Achse Axle Essieu X Lg.= 400




Schutze fiir Mahholm rechts (CV) (BSS)
Guard for front mower beam rh (CV)
Protecteur pour lamier droite (CV)

463490 - 493999

-2 0Te

000 001 032 01

4496140 175.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 002314020 Schutz -rechts Guard -right Protecteur -droite X
40 | 00229996 0| Kunststofftuch -rechts Plastic cloth -right Toile plastique -droite X Lg.= 1843
41| 00231441 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.= 260
42 | 00231442 0| Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc X
43 | 00231407 0| Klemmband Clamping strap Patte de serrage X Lg.= 200
Detent edged washer Disque a bord d'arrét X SKM 8

44 |1 00909 908 1| Sperrkantscheibe




ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS. | ID-NR. TAFEL POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
00904 751 2 168.0 18 00 905 231 1 74.0 25 00 908 006 1 94.0 15 00908 2120 71.0 8 00908 7010 5.0 12
00904 751 2 169.0 18 009052320 73.0 13 00 908 006 1 94.0 24 00908 2120 72.0 8 00908 7010 6.0 4
00904 751 2 174.0 16 00 905 235 1 43.0 11 00908 019 1 17.0 3 009082120 73.0 6 009087010 7.0 3
00904 751 2 175.0 20 00 905 235 1 44.0 11 00908 019 1 27.0 3 00908 2120 87.0 13 009087010 18.0 8
00904 754 1 12.0 15 00 905 336 0 123.0 8 00908 019 1 165.0 1 00908 2120 102.0 20 009087010 26.0 6
00904 754 1 13.0 30 009053370 59.0 18 00908 019 1 170.0 3 00908 2120 106.0 17 00908 7010 28.0 8
00904 754 1 14.0 23 009053390 117.0 8 00908 0330 154.0 43 009082150 40.0 28 009087010 32.0 14
00904 754 1 22.0 30 00 905 558 1 55.0 4 00 908 207 1 27.0 19 00908 2150 42.0 8 009087010 33.0 31
00904 754 1 23.0 23 00 905 700 1 8.0 33 00 908 207 1 36.0 20 00908 2150 45.0 23 00908 7010 35.0 5
00904 754 1 167.0 1 009057450 108.0 9 00 908 207 1 80.0 4 00908 2150 46.0 23 00908 7010 42.0 4
00 904 850 1 3.0 4 009059000 103.0 16 00908 207 1 94.0 22 009082150 59.0 31 009087010 47.0 19
00 904 850 1 13.0 7 00 905 922 1 18.0 9 00 908 207 1 110.0 9 00908 2150 70.0 4 009087010 50.0 10
00 904 850 1 14.0 7 00 905 922 1 28.0 9 00 908 207 1 110.0 13 00908 2150 71.0 1 009087010 52.0 1
00 904 850 1 19.0 19 00 905 922 1 50.0 21 00 908 207 1 110.0 21 00908 2150 110.0 3 00908 7010 53.0 15
00904 850 1 20.0 19 00905 922 1 165.0 20 00908 207 1 165.0 52 009082150 165.0 39 009087010 55.0 2
00 904 850 1 21.0 9 00 905 922 1 172.0 9 00908 208 0 68.0 1 00908 220 0 26.0 19 009087010 59.0 39
00 904 850 1 22.0 7 00 905 933 1 55.0 17 00908 208 0 82.0 7 00908 2250 87.0 36 009087010 60.0 17
00 904 850 1 23.0 7 00 906 007 1 1.0 44 00 908 208 0 90.0 3 00908 2250 89.0 16 00908 7010 67.0 16
00904 850 1 29.0 19 00906 010 1 1.0 31 00908 208 0 108.0 25 00908 5000 106.0 20 009087010 100.0 6
00 904 850 1 30.0 19 00906 010 1 39.0 31 00908 208 0 109.0 21 00908 5010 136.0 13 009087010 104.0 5
00 904 850 1 31.0 9 00 906 040 1 10.0 3 00 908 208 0 110.0 16 00908 5150 43.0 17 009087010 112.0 12
00 904 850 1 173.0 5 00906 1320 60.0 13 00 908 208 0 111.0 9 00908 5150 44.0 17 009087010 114.0 5
00 904 850 1 174.0 19 00 906 439 1 1.0 35 00908 208 0 154.0 35 00908 5150 165.0 38 00908 7010 158.0 3
00 904 850 1 175.0 9 00 906 803 0 153.0 3 009082100 59.0 35 00 908 524 2 113.0 12 009087010 165.0 42
00 904 884 2 13.0 24 00 906 805 0 84.0 14 009082100 60.0 1 00 908 524 2 115.0 15 009087010 172.0 7
00 904 884 2 14.0 24 00 906 805 0 87.0 9 009082100 67.0 6 00 908 524 2 118.0 19 00908 7010 173.0 2
00 904 884 2 22.0 24 00 906 805 0 154.0 38 00908 2100 73.0 9 00908 524 2 119.0 44 00908 702 0 111.0 46
00 904 884 2 23.0 24 00 906 808 0 77.0 21 009082100 74.0 29 00 908 524 2 125.0 20 00908 704 1 17.0 12
00 904 884 2 167.0 2 00906 8110 77.0 13 009082100 87.0 35 00 908 524 2 138.0 19 00 908 704 1 19.0 14
00904 951 2 166.0 15 00906 8110 78.0 1 009082100 104.0 34 00 908 525 1 15.0 12 00 908 704 1 27.0 16
00904 983 1 173.0 25 00906 8110 78.0 15 00908 2100 117.0 9 00 908 525 1 40.0 3 00 908 704 1 29.0 14
00905 111 2 74.0 36 00906 8110 84.0 12 009082100 123.0 9 00908 534 1 26.0 15 00908 704 1 45.0 49
00905210 1 68.0 18 00906 8110 103.0 37 009082100 154.0 26 00 908 536 4 1.0 32 00 908 704 1 48.0 31
00905210 1 74.0 16 00906 812 0 77.0 4 009082120 8.0 32 00 908 536 4 39.0 1" 00908 704 1 53.0 35
00905210 1 153.0 4 00906 813 0 77.0 16 009082120 11.0 1 00 908 5410 40.0 23 00 908 704 1 64.0 14
00905210 1 166.0 18 00906 948 0 3.0 1 009082120 36.0 16 00908 541 1 45.0 20 00908 704 1 65.0 8
00905 211 1 68.0 22 00 906 948 0 4.0 9 00908 2120 40.0 13 00 908 541 1 46.0 20 00 908 704 1 68.0 9
009052150 68.0 13 00 906 948 0 96.0 8 00908 2120 42.0 1 009087010 1.0 22 00 908 704 1 72.0 12
00 905 230 1 36.0 8 00 906 948 0 103.0 29 00908 2120 60.0 23 009087010 3.0 13 00 908 704 1 73.0 17
00905 231 1 67.0 4 00 908 006 1 12.0 6 00908 2120 65.0 40 009087010 4.0 12 00908 704 1 74.0 18




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+BIG+M+I+SPARE+PARTS

